ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUAÍNA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – COORD. DE ADMINISTRAÇÃO

CNPJ 01.830.793/0001-39

PORTARIA N.º 251/2010                                                                          De 28 de Janeiro de 2010

  O PREFEITO MUNICIPAL DE ARAGUAÍNA, no uso da competência que lhe  confere

a Lei Orgânica Municipal, e demais normas pertinentes resolve:

     Art. 1º - NOMEAR em caráter efetivo, nos termos do Regime Jurídico

único dos Servidores Públicos do Município de Araguaína, os candidatos aprovados no Concurso

Público objeto do Edital nº 001/2009–PMA, publicado no DOE de 11 de setembro de 2009, com o

resultado homologado pelo Edital nº 04/2009 de 22 de dezembro de 2009, publicado no DOE de 28

de dezembro de 2009, obedecendo a seguinte ordem: cargo, classificação, número da inscrição,

nome do candidato, respectivamente:

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL

CLASS INSCRIÇÃO NOME

1           23571             VERôNICA DE ARAúJO OLIVEIRA

2           21443             CINTHYA PEREIRA MACEDO

3           17813             GIRLANE SOUZA DA SILVA

4           25136             RAIMUNDA DA LUZ SOUSA

5           25242             LIANA SOUSA VIEIRA

6           24411             MAYCON MIGUEL ALVES

7           19163             ÉRICA SOUSA NASCIMENTO

8           13310             EDIONEIDE RODRIGUES DA CUNHA

9           14916             ADEMAR JOSÉ FERREIRA

10         24990             LUêNNYA ALVES CLEMENTE

11         14609             CLAUDIA SOARES DE SOUSA

12         12113             SILVIA COELHO SANTANA

13         13066             DANIELA LEITE SOUTO

14         19080             CRISTIANO ALVES BARROS

1           26020             CAMILA CAETANO CUNHA (inscrita à vaga de portador de deficiência)

CARGO: ANALISTA DE CONTROLE INTERNO

CLASS INSCRIÇÃO NOME

1           18495             DARCICLEY DE CARVALHO LOPES

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

CLASS INSCRIÇÃO NOME

1           16192             MICHELE PINHEIRO DA SILVA

CARGO: ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

CLASS   INSCRIÇÃO NOME

1            12318             FERNANDO HEINSTEN LOPES LIMA

2            15566             HONEQUE LUZ DA SILVA

3            18253             LíLIAN RAQUEL LIMA ROSENO

4            19441             WESLEY VIEIRA DA SILVA

5            19048             MARLETE NEVES DA SILVA

6            21283             DELVANI SOUZA DE PAULA

7            20538             PAULA FERNANDES CORREA

ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUAÍNA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – COORD. DE ADMINISTRAÇÃO

CNPJ 01.830.793/0001-39

8            23978             RAMON SOUSA CARNEIRO

9            18422             BRUNO OLIVEIRA SANTOS

10            20651            ADRIANA CARNEIRO BRINGEL

11            25816            TARLYS HENRIQUE CARNEIRO ASSUNÇÃO

12            11155            EMERSON PEREIRA BEZERRA

13            17493            VERBENIA ARAUJO PINHEIRO ROCHA

14            12962            RAFAEL COSTA E SILVA

15            12712            STêNIO DIAS DA NóBREGA

16            18534            CYNTHIA CAROLINE PIRES E SILVA

17            14440            RANNIERE RODRIGUES PEREIRA PARENTE

18            14852             OSEIAS DE SOUZA MONTEIRO

19            18036             GRACIANO SILVA MARTINS

1             17057             CLAUDETE VIDAL SOARES SILVA (inscrita à vaga de portador de

deficiência)

CARGO: AUXILIAR DE ODONTOLOGIA

CLASS INSCRIÇÃO NOME

1            24454            BIANCA WETYLA SANTOS GUIMARãES

2            13331            MARLY PEREIRA BRITO

3            10106            DAYANE BEZERRA DE SOUZA

4            27133            EUGêNIO FRANCISCO DE Sá

5            11561            MARIA FABIANA MOREIRA

6            11525            JOSILENE MOREIRA EVANGELISTA

7            17080            DEILYANNE PEREIRA CARVALHO

8            12428            ADRIANA FERREIRA BRITO

9            11661            PATRICIA SILVA PEREIRA

10          15735            TATIANA ALVES DA SILVA

11          11927            KARILA DANTAS DE SOUSA

12          13700            JAINARA ALVES OLIVEIRA

13          14950            JUSCIARA VIEIRA DO NASCIMENTO

14          20789            MARIA FRANKLIN FEITOSA

15          11104            FLAVIA FRAGA ROCHA

CARGO: FONOAUDIÓLOGO

CLASS INSCRIÇÃO NOME

1           11153             JULIANA VIEIRA NOLETO

CARGO: MOTORISTA I

CLASS INSCRIÇÃO NOME

1            17877            JOEL BALDUINO DOS SANTOS

2            12529            LEUDEMBERG GOMES BOTELHO

CARGO: MOTORISTA

CLASS INSCRIÇÃO NOME

1             25959             JEFERSON FRANCISCO MARTINS ESTEVES

2             10961             CLEIDIMAR GOMES DE OLIVEIRA

3             12934             MOACY VIEIRA FORTALEZA

ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUAÍNA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – COORD. DE ADMINISTRAÇÃO

CNPJ 01.830.793/0001-39

4             12573             DHEYMES MIGUEL ALVES

5             22702             JOAQUIM JOSE DOMINGOS

6             22153             JERRY ARAúJO DIAS

CARGO: NUTRICIONISTA

CLASS INSCRIÇÃO NOME

1              18668           CRISTIANE DE OLIVEIRA DO CARMO

CARGO: PSICÓLOGO

CLASS INSCRIÇÃO NOME

1               24439          IVANA DE MOURA SEPTIMIO

CARGO: TÉCNICO DE CONTROLE INTERNO

CLASS INSCRIÇÃO NOME

1                26909         JOSÉ DE RIBAMAR LEONEL DIAS NETO

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM

CLASS INSCRIÇÃO NOME

1                 3569          RAAB MOREIRA DE ARAúJO

2                 12719        LUCELIA CARVALHO MAGALHAES

3                 17373        ANDREIA MOURAO DE SOUZA

4                 17585        ADAILTON GOMES AMORIM

5                 20568        HELIDYHANE ALVES NUNES SOARES

6                 21197         FRANCISCO JUNIOR SILVA ALCANFOR

7                 27002         WESLEY PEREIRA BORGES

8                 15351         RUTY ALVES DA SILVA

9                 17731         JOELENE PINHEIRO DA SILVA BARBOSA

10               23939         WILMAR JUNIOR DA SILVA

11               18020         FILIPE DA SILVA ALMEIDA

12               18769         ELY GOMES DA SILVA

13               14943         ISAURINO LOPES DA SILVA

14                11105         ERIMAR SANTOS SILVA

1                 14476          CARLOS ROBERTO MARINHO DE SOUSA (inscrito à vaga de

portador de deficiência)

  Art. 2º - Convocar os candidatos relacionados no artigo anterior para que

compareçam à sede da Prefeitura Municipal, situada na Rua 25 de Dezembro, 265 – centro,

Araguaína – TO, para apresentarem os documentos e habilitações exigidas para tomarem posse de

seus respectivos cargos, bem como para se submeterem a perícia médica.

Parágrafo único – Os convocados devem observar o disposto na portaria n.º

015/2010, disponibilizada no site http://www.copese.ift.edu.br .

   Art. 3º - O não comparecimento no prazo de 30 (trinta) dias implicará na

desistência do convocado, podendo ser convocados imediatamente os subseqüentes na ordem de

classificação.

   Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUAÍNA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – COORD. DE ADMINISTRAÇÃO

CNPJ 01.830.793/0001-39

      REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

        CUMPRA-SE.

   GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARAGUAÍNA, ESTADO

DO TOCANTINS, aos 28 (vinte e oito) dias do mês de Janeiro do ano de 2010.

FÉLIX VALUAR DE SOUSA BARROS

Prefeito Municipal